Mozliwo$¢ dofinansowania

Brow Expert Szkolenie rozszerzone ze 2 490,00 PLN brutto
stylizacji brwi wieloma technikami - Estera 2490,00 PLN netto
[J] rarit Bartnicka 207,50 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/10/03/18995/2342578 207,50 PLN netto/h

Olsztyn / stacjonarna
Rarity Monika 0 yn/ )

Mroczka

18,888 ¢

& Ustuga szkoleniowa

® 12h
£ 29.11.2024 do 30.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs skierowany jest do oséb zainteresowanych stylizacjag brwi, henng

G docel tugi
rupa docelowa ustug! oraz farbg. Szkolenie dostosowane dla oséb poczatkujgcych.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 2

Data zakornczenia rekrutacji 31-10-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 12

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie "Brow Expert Szkolenie rozszerzone ze stylizacji brwi wieloma technikami - Estera Bartnicka" przygotowuje do
samodzielnego wykonywania zabiegu z zakresu stylizacji brwi farbg do rzes i brwi oraz henng pudrowa.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Wykonuje stylizacje brwi henng
pudrowa i farba

Pozyskuje klientéw i sprzedaje zabiegi.

Wykonuje zabieg laminacji brwi

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Stosuje zasady prawidiowej pracy z
hennga i farba

Tworzy idealny ksztatt brwi- geometria

Charakteryzuje produkty do stylizacji
brwi henng i farba

Buduje portfolio, wykonujac
odpowiednie kadry swoich prac.

Dobiera ksztatt brwi do ksztattu twarzy

Dostosowuje zabiegi do indywidualnych
potrzeb klienta.

Rozréznia preparaty do laminacji brwi

-Charakteryzuje i omawia zabieg
laminacji brwi

Definiuje przeciwwskazania do zabiegu
laminacji brwi

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument "Zaswiadczenie" zawiera opis efektéw uczenia sie: wiedze, umiejetnosci oraz kompetencje.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument "Zaswiadczenie" potwierdza przeprowadzenie walidacji w oparciu o efekty uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Dokument "Zaswiadczenie" potwierdza zastosowanie rozdzielnosci proceséw ksztatcenia oraz walidacji szkolenia.

osoba szkolgca Estera Bartnicka
osoba walidujgca Monika Mroczka



Program

CZESC TEORETYCZNA

e Historia brwi.

e Funkcje brwi i cykl wzrostu wtosa.

e Anatomia, budowa skory i wtosa.

¢ Przeciwwskazania do zabiegu.

e Karta klienta w zabiegu stylizacji brwi.

e BHP w pracy stylisty brwi.

o Kufer stylistki — jakie produkty beda Ci potrzebne do wykonania henny pudrowej a jakie do wykonania farba.
¢ Rodzaje i zastosowanie henny (réznice pomiedzy farbg, a henng).

¢ Rodzaje i zastosowanie farbki.

¢ Kolorystyka w farbowaniu brwi, prawidtowe mieszanie henny i farby kolory i zalecane mieszanki.
e Zastosowanie BROW PASTY.

e Wtasciwy dobor pedzli.

e |dealny ksztatt brwi- geometria.

e Dobor ksztattu brwi do ksztattu twarzy.

e Proporcje brwi.

e Symetria brwi.

CZESC PRAKTYCZNA

¢ Modelka pokazowa- wykonana przez nauczyciela, w celu przedstawienia catej procedury zabiegowe;j
z petnym objasnieniem.
¢ Praca z modelka- samodzielna praca kursantki pod okiem instruktora.

Program rozpisany jest w godzinach dydaktycznych.
Podczas szkolenia kazda z kursantek ma swoje odrebne stanowisko do pracy oraz modelke do wykonania samodzielnego zabiegu
Stanowisko pracy zawiera:

¢ {6zko z lampa, krzesto obrotowe,
¢ przybornik podreczny z produktami:, pesety, farby, henna, pedzelki, preparaty, ptyn do dezynfekcji, ptyn micelarny
¢ akcesoria jednorazowego uzytku: waciki, patyczki, tasmy, ptatki pod oczy, maseczka, czepek.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé¢: 12

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. ., . ) . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Czesc

teoretyczna -

szczegobtowe

omoéwienie Estera Bartnicka 29-11-2024 08:30 10:00 01:30
zagadnien

zwigzanych ze

stylizacja brwi



Przedmiot / temat
zajec

Modelka

pokazowa-
wykonana przez
nauczyciela, w
celu
przedstawienia
catej procedury
zabiegowej z
petnym
objasnieniem
henny pudrowej

Samodzielna
pracana
modelce -
wykonanie
zabiegu henny
pudrowej

Przerwa

Omoéwienie
zagadnien
dodatkowych
oraz wykonanej
stylizacji,
podsumowanie
dnia

Czesé
teoretyczna -
omowienie
chemii
produktéw do
laminacji brwi

Modelka

pokazowa-
wykonana przez
nauczyciela, w
celu
przedstawienia
catej procedury
zabiegowej z
petnym
objasnieniem
zabiegu laminaciji
brwi z
koloryzacja
farbka

Prowadzacy

Estera Bartnicka

Estera Bartnicka

Estera Bartnicka

Estera Bartnicka

Estera Bartnicka

Estera Bartnicka

Data realizacji
zajeé

29-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:30

13:30

14:00

08:30

09:00

Godzina
zakonczenia

11:30

13:30

14:00

14:30

09:00

10:00

Liczba godzin

01:30

02:00

00:30

00:30

00:30

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Samodzielna
pracana
modelce -
wykonanie
procedury
laminaciji brwi z
farbka

Estera Bartnicka

Samodzielna

pracana

modelce- Estera Bartnicka
wykonanie

wybranej

stylizacji

Walidacja

Przerwa Estera Bartnicka

. Estera Bartnicka
Podsumowanie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt ustugi brutto
Koszt ustugi netto
Koszt godziny brutto

Koszt godziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Estera Bartnicka

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
30-11-2024 10:00
30-11-2024 11:30
30-11-2024 13:00
30-11-2024 13:30
30-11-2024 14:00

Cena

2 490,00 PLN

2 490,00 PLN

207,50 PLN

207,50 PLN

Godzina
zakonczenia

11:30

13:00

13:30

14:00

14:30

Liczba godzin

01:30

01:30

00:30

00:30

00:30



Instruktorka stylizacji rzes, brwi oraz laminacji w Rarity Academy.

O Na co dzien jako stylistka wykonuje stylizacje rzes wieloma metodami, stylizacje brwi henng, farbg
jak réwniez laminacje brwi i rzes w Rarity Studio.
Aktywna stylistka rzes z pond 8 letnim doswiadczeniem w pracy z klientem. Od trzech lat
instruktorka stylizacji brwi i rzes. Laureatka miedzynarodowych mistrzéw Stylizacji rzes kategorii
light volume oraz stylizacji awangardowych zdobywczyni nagrody specjalnej za najlepsze centrum
szkoleniowe Stylizacji brwi autorka szkolenie online dla poczatkujgcych stylistek.

Wiekszos¢ szkolen odbyta pod okiem Moniki Mroczka

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi
e Podczas szkolenia kazda z kursantek ma swoje odrebne stanowisko do pracy, produkty oraz swojg modelke do wykonania
samodzielnego zabiegu.

Stanowisko pracy zawiera:

e {6zko z lampa, krzesto obrotowe,
¢ przybornik podreczny z produktami:, pesety, farby, henna, pedzelki, preparaty, ptyn do dezynfekcji, ptyn micelarny
¢ akcesoria jednorazowego uzytku: waciki, patyczki, tasmy, ptatki pod oczy, maseczka, czepek.

Warunki uczestnictwa

1. Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest wczes$niejsza konsultacja z trenerem lub bezposrednio z Rarity Academy. Liczba wolnych
miejsc jest ograniczona i moze ulec zmianie w zaleznosci od zainteresowania i dostepnosci. Zaleca sie wczesniejszy kontakt w celu
rezerwacji miejsca oraz omoéwienia szczegotéw uczestnictwa.

Informacje dodatkowe

e Certyfikaty w dwoch jezykach (PL+ENG),

e Przekaski i napoje podczas szkolenia,

¢ Dotgczenie do zamknietej grupy kursantéw na FB, na ktérej kursantki moga pytaé szkoleniowca oraz juz
pracujacych stylistek o porady dotyczace stylizacji rzes, oraz dowiedzie¢ sie o najblizszych wydarzeniach w branzy,

¢ Opieke zdalng instruktora po skoriczonym kursie,

¢ Staty rabat na produkty do stylizacji Brwi Rarity.

Adres

ul. Franciszka Barcza 48/2L
10-685 Olsztyn

woj. warminsko-mazurskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

Paulina Jaroszewska



o E-mail academy(@rarity.pl
ﬁ Telefon (+48) 661 550 512



